
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/509/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Okonek na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2024 rok nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku zmienionej uchwałą nr LXXIX/486/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 16 stycznia 

2024 roku, uchwałą nr LXXX/490/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2024 roku, uchwałą nr 

LXXXI/502/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 marca 2024 roku, zarządzeniem nr 29/2024 Burmistrza 

Okonka z dnia 2 kwietnia 2024 roku oraz  zarządzeniem nr 35/2024 Burmistrza Okonka z dnia 15 kwietnia 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany:   

1. w § 1 dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych ustalając ich ogólny poziom 

w wysokości 65 744 396,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 19 218 289,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości 46 526 107,24 zł; 

2. treść załącznika nr 1 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych bez korekty ich ogólnego poziomu 

ustalonego w wysokości 69 284 642,24 zł, zgodnie z załącznikiem, z tego: 

1) wydatki bieżące 44 556 432,40 zł:              

a) wydatki jednostek budżetowych 30 595 881,65 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 037 316,87 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 558 564,78  zł 

b) dotacje na zadania bieżące 7 170 256,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 608 325,75 zł 

d) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 181 969,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 24 728 209,84 zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 728 209,84 zł, 

4. treść załącznika nr 2 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4866



5. w § 7 dokonuje się zmian w wysokości dotacji otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i wydatków realizowanych z dotacji celowych z budżetu państwa 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

6. treść załącznika nr 5 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w § 8 dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2024 roku oraz 

zakresie i kwotach dotacji przekazywanych z budżetu gminy dla zakładu budżetowego. 

8. treść załącznika nr 6 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. w § 10 dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, które przeznacza się  na  wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania  narkomanii. oraz zestawieniu 

dochodów z tytułu opłat od przedsiębiorców prowadzących hurtowy obrót alkoholem, które przeznacza się na 

wydatki finansujące przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

10. treść załącznika nr 8 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. w § 11 dokonuje się zmian w zakresie ustalonych wydatków majątkowych w budżecie na 2024 rok. 

12. treść załącznika nr 9 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. w § 12 dokonuje się zmian w zakresie wydatków realizowanych w 2024 roku w ramach 

wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego. 

14. treść załącznika nr 10 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 w 2024 roku. 

16. treść załącznika nr 11 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

17. dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków w ramach  Funduszu pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2024 rok 

18. treść załącznika nr 14 uchwały budżetowej nr LXXVIII/485/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Bartłomiej Glowacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4866



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4866


		2024-05-16T09:31:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




